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ObpaTHas cBsi3b

Balum npepnoxeHums K paboTHMKaM CTONOBOW
47 oTBEeTOB

MntaHne B wkone pna5-11kn 72 OnybnukoBaHa v @ @ oo
KoHCTpyKTOp Tema NHTerpauunn HacTtpownku OTtBeTbl 149
3aBceBpemMs & Bce Bonpochl XLSX c gon. nonammn v 1 Ckauatb
£ CTaTucTukKa NeHTa &8 Tabnuua

YKaXXuTe KNacc, B KOTOPOM Bbl 0byyaeTech
149 oTBETOB
MuTaeTtecb nu Bbl B LUKONE?
149 oTBETOB
aa 101 67.8%
HeT 48 32.2%
Bbl nuTaeTecb 6ecnnaTtHo?
149 oTBETOB
HET, N/1aTHO 124 83.2%
Ja, becnnatHo 25 16.8%
Bac ycTtpauBaeT kauecTBo 6ntog,?
149 oTBETOB
0a, ycTpamBaeTt 105 70.5%
HeT, He yCTpanBaeT 44 29.5%
Bac ycTpanBaeT exxeaAHEBHOE MEHI0?
149 oTBETOB
3aTPYOHSOCb OTBETUTb 70 47%
na 55 36.9%
HeT 24 16.1%
Bac YCTPanBa€eT UeHa Ha npoayKunio LUKOJIbHOU CTONIOBOW?
149 oTBETOB
na 58 38.9%
HeT 55 36.9%
3aTPYyOHSOCb OTBETUTb 36 24.2%
Bac ycTpanBaeT ka4yecTBo 06CNyXMBaHMSA CO CTOPOHbI PabOTHMKOB CTOTOBOI?
149 oTBeTOB
na 97 65.1%
3aTPYyOHSOCb OTBETUTb 33 22.1%
HeT 19 12.8%
Bac ycTtpanBaeT caHMTapHOE COCTOSAHUE LLKOSIbHOW CTONTOBON?
149 oTBETOB
aa 77 51.7%
3aTPyaHSIOCb OTBETUTb 41 27.5%
HeT 31 20.8%
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